[image: ]

О внесении изменений в решение акима Карасуского района от 13 августа 2021 года № 2 "Об образовании избирательных участков на территории Карасуского района"
Решение акима Карасуского района Костанайской области от 6 марта 2025 года № 1. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 11 марта 2025 года № 10399-10
[bookmark: z4]
      Аким Карасуского района РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Карасуского района "Об образовании избирательных участков на территории Карасуского района" от 13 августа 2021 года № 2 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 24055) следующие изменения:

      в приложении к указанному решению:

      пункты 2, 5 исключить;

      пункт 17 изложить в новой редакции:

      "17. Избирательный участок № 498, в границах села Симферополь.

      Местонахождение участка: Карасуский район, село Симферополь, улица Центральная, 7, здание товарищества с ограниченной ответственностью "Люблинка".";

      пункты 26, 27 изложить в новой редакции:

      "26. Избирательный участок № 509, в границах села Панфилово.

      Местонахождение участка: Карасуский район, село Панфилово, улица Ленина, дом 9, квартира 1, частный дом.

      27. Избирательный участок № 511, в границах села Теректы.

      Местонахождение участка: Карасуский район, село Теректы, улица Набережная, дом 2, квартира 1, частный дом.";

      пункт 35 изложить в новой редакции:

      "35. Избирательный участок № 520, в границах села Карасу: входят улицы Исакова А, Рамазанова, Сандыбекова, Больничная, Набережная, переулки Школьный, Детский, Майский, Торговый, Маслозаводской.

      Местонахождение участка: Карасуский район, село Карасу, переулок Маслозаводской, 2, здание коммунального государственного учреждения "Общеобразовательная школа имени Ыбырая Алтынсарина с государственным языком обучения отдела образования Карасуского района" Управления образования акимата Костанайской области.";

      пункт 37 изложить в новой редакции:

      "37. Избирательный участок № 523, в границах сел Восток, Жумагул, Майское, Тюнтюгур.

      Местонахождение участка: Карасуский район, село Восток, улица Гагарина, 6А, здание культурно-спортивного центра товарищества с ограниченной ответственностью "Караман-К".".

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Карасуского района" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в территориальном органе юстиции;

      2) размещение настоящего решения на интернет – ресурсе акимата Карасуского района после официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата акима Карасуского района.

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Карасуского района

К. Оспанов

      Согласовано

      Карасуская районная территориальная

      избирательная комиссия

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14